Produit net de l’émission d’actions ..... — 14 923 —

Encaissements provenant de nouveaux emprunts ..... 12 853 37 265

Remboursements d’emprunts ..... (134) — (16)

Trésorerie nette provenant des activités de
financement ..... 719 14 960 249

Gains / (pertes) de change sur la trésorerie ..... 18 (75) (6) 6

Diminution de la trésorerie et des équivalents de
trésorerie ..... (4 161) (3 867) (8 430)

Trésorerie et équivalents de trésorerie à l’ouverture ..... 19 043 14 882 11 015

Trésorerie et équivalents de trésorerie à la clôture . . . . . 14 882 11 015 2 585

164

Tableau de variation des capitaux propres
(en milliers d’euros)

Note
Nombre
d’actions

Capital
social

Prime
d’émission

Réserves et
report à
nouveau
Retraité

Résultat de
l'exercice
Retraité

Autres
éléments du

résultat
global

Total revenant
aux

actionnaires de
la Société

Solde au 31
décembre 2002
avant
retraitement . . . 526 526 23 972 (1 884) (2 699) — 19 915

— — — — — —
Changement de
méthode
comptable . . . . . 2b2 — — — 242 — — 242
Affectation du
résultat 2002 . . . — — — (2 699) 2 699 — —
Paiements en
actions ..... 16 — — 99 — — — 99
Résultat de
l'exercice 2003
(retraité) ..... — — — — (5 010) — (5 010)

Solde au 31
décembre 2003
(retraité) ..... 526 526 24 071 (4 341) (5 010) — 15 246
Affectation du
résultat 2003 . . . — — — (5 010) 5 010 — —
Paiements en
actions ..... 16 — — 99 — — — 99
Résultat de
l'exercice 2004
(retraité) ..... — — — — (4 733) — (4 733)
Augmentation de
capital, février
2004 ..... 11 19 19 — — — — 19
Augmentation de
capital, mars
2004 ..... 11 67 67 4 871 — — — 4 937
Augmentation de
capital, juillet
2004 ..... 11 133 133 9 834 — — — 9 968
Profits de juste
valeur sur actifs
financiers
disponibles à la
vente ..... 3 — — — — — 215 215

Solde au 31
décembre 2004
(retraité) ..... 745 745 38 875 (9 351) (4 733) 215 25 751

Affectation du
résultat 2004 . . . — — — (4 733) 4 733 — —
Paiements en
actions ..... 16 — — 214 — — — 214
Résultat de
l'exercice 2005
(retraité) ..... — — — — (6 129) — (6 129)
Profits de juste
valeur sur actifs
financiers
disponibles à la
vente ..... 3 — — — — — 229 229
Solde au 31
décembre
2005 ..... 745 745 39 089 (14 084) (6 129) 444 20 065

165

Notes aux états financiers

1) La Société

Innate Pharma SA est une société de biopharmaceutique dont l’activité vise essentiellement au
développement de thérapies anti-tumorales à base immunologique. La Société dispose d’une
plate-forme technologique combinant l’immunologie et la chimie des substances naturelles.
Son champ de recherche en immunologie est l’immunité innée, et essentiellement les
lymphocytes non-conventionnels (tels que les cellules T γδ, les cellules NK et NK.T) et les
récepteurs Toll (TLR).